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I dag la Lubna Jaffery (AP) fram sitt forslag til kulturbudsjett for 2025 og
Rogaland Teater fikk en økning i driftstilskuddet på 3,7 %. Regjeringen legger
til grunn 3% i prisvekst og 4,5% i lønnsvekst i 2025. Siden en større andel av
teatrets kostnader er knyttet til lønn enn varer og tjenester, og utgjør en
økning på totalt 3,9%, vil det bety at Rogaland Teater ikke blir fullt ut
kompensert i forbindelse med lønns-og prisvekst i 2025.



«Etter flere år med reelle kutt er det dog gledelig at regjeringen ikke søker å
redusere teatrenes økonomi, men at faktisk flere institusjoner opplever en
realøkning i 2025. Det betyr en større forutsigbarhet med hensyn til
planlegging og drift. Dessverre var det ikke Rogaland Teaters tur til å få
kompensert for over 10 år med reduksjon i tilskudd i neste års budsjett. Men
vi ser den generelle økning i driftsmidler til Teater-Norge som et meget
positivt signal mht fremtidige kulturbudsjetter», sier teaterdirektør Ellen
Math Henrichsen.

Svært gledelig er det også at Stavanger kommune har fått innvilget hele
søknadsbeløpet på 10 millioner kroner i prosjektmidler til Nytt teater og
museum.

«Alle som kjenner prosjektet, skjønner at det trengs oppgraderinger på
teateret. Vi opplever at statsråden er godt opplest på prosessen og planene,
og tilskuddet er en anerkjennelse av våre behov. Dette viser at regjeringen
har stor tro på prosjektet og bidraget er avgjørende for veien videre», sa
teatersjef Glenn André Kaada til Aftenbladet da han fikk overbrakt nyheten i
slutten av september.

Rogaland Teater har hatt en egen prosjektleder, som har vært knyttet til
arbeidet med nytt teaterbygg i over 10 år. Frem til 2024 har prosjektets
kostnader blitt finansiert gjennom egne tilskudd eller gavemidler. Disse
midlene er fullt brukt opp i løpet av 2024 og det ble søkt om 2 millioner
kroner for å dekke teatrets egne kostnader i prosjektet. Rogaland Teater fikk
ikke innvilget omsøkte midler i forslag til statsbudsjett 2025.

«Selv om vi ikke fikk innvilget de øremerkede midlene, skal vi finne en
økonomisk løsning og sammen med Stavanger kommune og Museum
Stavanger skal vi bidra til å bygge opp en robust organisasjon rundt dette
viktige prosjektet», sier Kaada.
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